ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày           tháng        năm 2020

V/v chủ trương bổ sung chi phí

thuế VAT nhập khẩu thiết bị Màn

hình vòm nghiêng 12m của nhà

chiếu hình vũ trụ thuộc Công trình:

Tổ hợp Không gian khoa học

    Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 772/SKHĐT-KGVX

ngày 13/5/2020 về việc để xuất bổ sung chi phí thuế VAT nhập khẩu thiết bị Màn

hình vòm nghiêng 12m của nhà chiếu hình vũ trụ thuộc Công trình: Tổ hợp Không

gian khoa học; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho bổ sung chi phí thuế VAT (với tổng số tiền là:

519.512.800 đồng) để nộp thuế VAT nhập khẩu và thông quan lô hàng thiết bị Màn

hình vòm nghiêng 12m của nhà chiếu hình vũ trụ thuộc Công trình: Tổ hợp Không

gian khoa học như đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 772/SKHĐT-

KGVX nêu trên.

Nguồn kinh phí thực hiện: Sử dụng từ nguồn kinh phí được phê duyệt tại

Quyết định số 4830/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Chủ tịch UBND tỉnh, đảm

bảo không vượt tổng mức đầu tư đã được phê duyệt.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan tổ chức triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K17, K16.

                   KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T09:45:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T10:37:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-18T11:14:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:04:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:04:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:04:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-18T15:04:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!